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BASHKIA VAU DEJES 
KËSHILLI I BASHKISË VAU DEJËS 

 

Rend Dite i Mbledhjes së Këshillit Bashkiak me 25.06.2021 ora 14:00 

1. Projekt vendim për miratimin e mandatit të anëtarit të Këshillit të Bashkisë Vau Dejës Z.Gjon 

Jak Pleshaj dhe Znj. Rita Ndue Lazri. 

2. Projekt Vendim ‘’ mbi dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi i kushtëzuar për 

muajin Maj 2021’’ 

3. Projekt Vendim për miratimin e rishperndarjes të Buxhetit të Bashkisë Vau Dejes për 

vitin 2021. 

4. Projekt Vendim për miratimin e parashikimeve afatmesme të të ardhurave të veta e 

tavaneve përfundimtare të shpenzimeve të Programit Buxhetor Afatmesëm  2022 - 2024 

për Bashkinë Vau Dejes. 

5. Projekt Vendim për dhënien në përdorim të pasurisë Nr.366/2, Zk nr.1100, e llojit 

Terren Sportiv, me sipërfaqe 10300 m2, në fshatin Barbullush. 

6. Projekt Vendim për dhënien në përdorim të pasurisë nr.1/54 dhe 1/471 (Pjese), Zk 

Nr.8598, e llojit (Ndertese + Truall) me sipërfaqe totale 572 m2, nga kjo, Ndërtesë 165.5 

m2, dhe sipërfaqe funksionale përreth objektit 406.5 m2, në Qytetin Vau Dejës. 

7. Projekt Vendim për dhënien në përdorim të pasurise Nr.546, Zk nr.3506,prone e 

Bashkise Vau Dejes, e llojit “Pa fryt”, me siperfaqe 7545 m2, ne fshatin Stajkë. 

8. Projekt Vendim për ndryshim VKB nr.76 datë 25.10.2019, për ngritjen e komisioneve të 

Këshillit Bashkiak Vau Dejës. 

9. Projekt Vendim për zgjedhjen e anëtarëve të rinj të Këshillit të Qarkut për shkak të krijimit 

të vendeve vakante si pasojë e humbjes së mandateve të anëtarëve të mëparshëm. 

10.Projekt Vendim për miratimin e procedurave për zbatimin e programit social të 

“Subvencioni i Qirasë, në tregun e lirë”  

11.Pojekt Vendim për miratimin e vlerës maksimale të subvencionit të qirasë qirasë në 

tregun e lirë, për familjet që përfitojnë subvencionin e qirasë në tregun e lirë, sipas 

strukturave përkatëse të banesave. 
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12.Projekt Vendim për miratimin e ngritjes së komisionit të strehimit dhe rregulloren e 

funksionimit të  Komisionit të Strehimit. 

13.Projekt Vendim për pranimin e personave në Qendrën e përkujdesit rezidencial për të 

moshuarit “Besa” Barbullush. 

14.Të ndryshme 

 


